



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Jørn Leif Rasmussen Holding ApS

Tværmarksvej 8, 2860 Søborg

CVR-nr. 10 02 89 65

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2023.

---

Jørn Leif Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jørn Leif Rasmussen Holding ApS Tværmarksvej 8 2860 Søborg
	CVR-nr.: 10 02 89 65 Stiftet: 15. juni 2000 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørn Leif Rasmussen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank, Søborg Hovedgade 193, 2860 Søborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.711 t.kr. mod 150 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-31.602</b>	<b>-40.410</b>
Andre finansielle indtægter	509.737	547.169
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.189.200</u>	<u>-314.442</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.711.065</b>	<b>192.317</b>
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-42.350</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-1.711.065</u></b>	<b><u>149.967</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	92.767
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.769.965</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-1.711.065</u></b>	<b><u>149.967</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>        </u>	<u>        </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		60.452	71.175
Andre tilgodehavender		0	27.919
Tilgodehavender i alt		<u>60.452</u>	<u>99.094</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.565.225	12.551.577
Værdipapirer i alt		<u>10.565.225</u>	<u>12.551.577</u>
Likvide beholdninger		1.265.885	1.009.180
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>11.891.562</u></b>	<b><u>13.659.851</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>11.891.562</u></b>	<b><u>13.659.851</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		11.683.662	13.453.627
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>11.867.562</u></b>	<b><u>13.635.827</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.000	24.000
Anden gæld		0	24
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>24.000</u>	<u>24.024</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>24.000</u></b>	<b><u>24.024</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>11.891.562</u></b>	<b><u>13.659.851</u></b>

## 2 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	13.360.860	56.500	13.542.360
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>92.767</u>	<u>57.200</u>	<u>149.967</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	13.453.627	57.200	13.635.827
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.769.965</u>	<u>58.900</u>	<u>-1.711.065</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>11.683.662</u></b>	<b><u>58.900</u></b>	<b><u>11.867.562</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>42.350</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>42.350</b></u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>	<b><u>Børsnoterede obligationer</u></b>
Dagsværdi ultimo	<u>4.917.723</u>	<u>5.647.502</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-587.773</u>	<u>-1.270.480</u>